2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2021                                                                                                № 1750
г. Краснодар
О признании утратившими силу отдельных

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.10.2012 № 9746 «О прогнозировании дополнительной потребности организаций муниципального образования город Краснодар в квалифицированных кадрах и разработке прогноза баланса трудовых ресурсов муниципального образования город Краснодар»;

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 13.08.2013 № 6031 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.10.2012 № 9746 «О прогнозировании дополнительной потребности организаций муниципального образования город Краснодар в квалифицированных кадрах и разработке прогноза баланса трудовых ресурсов муниципального образования город Краснодар»;

постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 09.02.2017 № 518 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.10.2012 № 9746 «О прогнозировании дополнительной потребности организаций муниципального образования город Краснодар в квалифицированных кадрах и разработке прогноза баланса трудовых ресурсов муниципального образования город Краснодар».

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                   Е.А.Первышов